
UCHWAŁA NR XLV/217/14
RADY GMINY GŁOWNO

z dnia 26 marca 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia inkasentów i stawki 
procentowej wynagrodzenia za inkaso z tytułu poboru podatków stanowiących dochody 

Gminy.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645, poz. 1318) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Głowno Nr XLIV/211/13 z dnia 26 lutego 2014 r. 
„zmieniającej uchwałę w sprawie określenia inkasentów i stawki procentowej wynagrodzenia za 
inkaso z tytułu poboru podatków stanowiących dochody Gminy„ dokonuje się zmiany w ten 
sposób, że dotychczasowy numer uchwały „XLIV/211/13” zastępuje się numerem 
„XLIV/211/14”. 

§ 2. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Władysław Mikołajczy
k

Id: 2B18546D-CCCB-4536-9D77-5A8060961EAF. Podpisany Strona 1




